

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
Položka mimo nákuoní koš	Bobo blok A6 kroužkový	1 ks	0104630000679	30,36	36,74	10	303,60	367,36	1331/1024510	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Bobo blok A6 kroužkový	1 ks	0104630000679	30,36	36,74	10	303,60	367,36	1331/1024503	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Bobo blok A6 kroužkový	1 ks	0104630000679	30,36	36,74	10	303,60	367,36	1331/1024497	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Leitz Executiv - kroužkový blok A4 80 listů	1 ks	0104630000554	190,44	230,43	5	952,20	1152,16	1331/4462000	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Avery Zweckform - kroužkový blok A4 90 l	1 ks	0104630000554	217,12	262,72	5	1085,60	1313,58	1331/7017000	513900109	
č. 61 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	5	225,00	272,25	1331/0024070	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Leitz Executiv - kroužkový blok A5 80 listů	1 ks	0104630000561	137,08	165,87	5	685,40	829,33	1331/4457000	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Avery Zweckform - kroužkový blok A5 90 l	1 ks	0104630000561	153,64	185,90	5	768,20	929,52	1331/7014000	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Oxford Internationak kroužkový záznamník A4 80l	1 ks	0104630000554	255,76	309,47	2	511,52	618,94	1331/1890000	513900109	
č. 107 Poznámkový bloček	Náhradní nelepenny bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	33,20	40,17	10	332,00	401,72	1324/7625603	513900109	
č. 110 - Poznámkový bloček	Náhradní nelepenny barevný bezdřevý papír, vhodný do plastové krabičky 90x90x50 mm, min. 500 listů	1 ks	0104610000882	19,20	23,23	5	96,00	116,16	1324/1005050	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Samolepicí etikety 63,5 x 38,1 cm	1 balení	0104630000770	493,12	596,68	17	8383,04	10143,48	0158/0407160	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Samolepicí etikety 45,7 x 25,4 cm	1 balení	0104630000770	724,96	877,20	5	3624,80	4386,01	0159/7781250	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Bublínková folie	1 role	0119304039691	65,32	79,04	10	653,20	790,37	1200/0988055	513900109	
č. 183 -Motouz	Ľutový motouz, gramáž 200 g (tolerance ± 15 g)	1 ks	0119304041951	25,10	30,37	10	251,00	303,71	0190/0050000	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pattex montážní páska	1 ks	0104610000899	125,12	151,40	15	1876,80	2270,93	0115/1684211	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pattex montážní páska	1 ks	0104610000899	190,44	230,43	2	380,88	460,86	0115/1486524	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pattex montážní čtverečky	1 sada	0104610000899	68,08	82,38	10	680,80	823,77	0115/7958130	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pattex montážní čtverečky	1 sada	0104610000899	69,00	83,49	10	690,00	834,90	0115/4687000	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pattex montážní páska	1 ks	0104610000899	77,28	93,51	10	772,80	935,09	0115/4021915	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Esselte - archvační krabice vel. M	1 kus	0104620000753	105,80	128,02	20	2116,00	2560,36	1306/6239120	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Esselte - archvační krabice vel. A4	1 kus	0104620000753	88,32	106,87	10	883,20	1068,67	1306/6239110	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Esselte - archvační krabice na pořadače	1 kus	0104620000753	130,64	158,07	5	653,20	790,37	1306/6239140	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	PP Personal - 4 krpužkový pořadač A4 85 mm	1 ks	0118717220012	141,68	171,43	2	283,36	342,87	1303/5508010	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	PP Personal - 4 krpužkový pořadač A4 85 mm	1 ks	0118717220012	141,68	171,43	2	283,36	342,87	1303/5508050	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	PP Personal - 4 krpužkový pořadač A4 85 mm	1 ks	0118717220012	141,68	171,43	2	283,36	342,87	1303/5508020	513900109	
č. 232 -Závěsné desky na dokumenty - transparentní	Desky typ "L", proužek s univerzální perforací na založení do chlopně, možnost vložení až 40 listů, kapsa na štítek na popis obsahu, baleno po 5 ks	1 balení	0104610000837	73,50	88,94	10	735,00	889,35	1309/4726003	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	OA zakládací obal U/L A4 modrý	1 balení	0104610000837	65,32	79,04	3	195,96	237,11	1309/0010510	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	OA zakládací obal U/L A4 červený	1 balení	0104610000837	65,32	79,04	3	195,96	237,11	1309/0010520	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	OA zakládací obal U/L A4 žlutý	1 balení	0104610000837	65,32	79,04	3	195,96	237,11	1309/0010530	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	OA zakládací obal U/L A4 bílý	1 balení	0104610000837	65,32	79,04	3	195,96	237,11	1309/0010540	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	OA zakládací obal U/L A4 zelený	1 balení	0104610000837	65,32	79,04	3	195,96	237,11	1309/0010550	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Leitz transparentní zakládací obal U	1 balení	0104610000837	367,08	444,17	10	3670,80	4441,67	1309/5493400	513900109	
č. 248 -Spisovka se zipem - růžová	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	0104610000851	107,00	129,47	5	535,00	647,35	1309/2316000	513900109	
č. 248 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	0104610000851	107,00	129,47	10	1070,00	1294,70	1309/2314000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 248 - Spisovka se zipem - zelená	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	0104610000851	107,00	129,47	10	1070,00	1294,70	1309/2315000	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	PP Hanibal portfolio	1 ks	0104610000130	355,12	429,70	2	710,24	859,39	0173/0111000	513900109	
č. 250 - Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát DL, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení, zip v barvě spisovky	1 ks	0104610001188	75,50	91,36	3	226,50	274,07	1309/2320000	513900109	příjem x 5ks
č. 250 - Spisovka se zipem - zelená	Materiál PVC, formát DL, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení, zip v barvě spisovky	1 ks	0104610001188	75,50	91,36	3	226,50	274,07	1309/2321000	513900109	příjem x 5ks
Položka mimo nákuoní koš	Concorde - kuličková tužka 4 barevná	1 kus	0104620000520	78,20	94,62	3	234,60	283,87	0013/1097500	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Elvit D 1 náplň modrá	1 ks	0104610001311	7,36	8,91	10	73,60	89,06	0016/4004510	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Elvit D 1 náplň černá	1 ks	0104610001311	7,36	8,91	10	73,60	89,06	0016/4004520	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Elvit D 1 náplň červená	1 ks	0104610001311	7,36	8,91	10	73,60	89,06	0016/4004530	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pentel Energel černý	1 ks	0104620000520	57,96	70,13	3	173,88	210,39	0072/7060100	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pentel Energel černý	1 ks	0104620000520	57,96	70,13	5	289,80	350,66	0072/7060200	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pentel Energel černý	1 ks	0104620000520	57,96	70,13	5	289,80	350,66	0072/7060250	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pentel Energel černý	1 ks	0104620000520	57,96	70,13	3	173,88	210,39	0072/7060300	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pentel Energel náplň	1 ks	0104610001311	26,68	32,28	15	400,20	484,24	0016/1005010	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pentel Energel náplň	1 ks	0104610001311	26,68	32,28	25	667,00	807,07	0016/1005020	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pentel Energel náplň	1 ks	0104610001311	26,68	32,28	25	667,00	807,07	0016/1005025	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pentel Energel náplň	1 ks	0104610001311	26,68	32,28	15	400,20	484,24	0016/1005030	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Inkoustové bombičky modré barvy, v krabičce po 6 ks	1 balení	0104610001304	70,84	85,72	10	708,40	857,16	1502/0150384	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Inkoustové bombičky modré barvy, v krabičce po 6 ks	1 balení	0104610001304	70,84	85,72	5	354,20	428,58	1502/0150383	513900109	
č. 345 - Inkoustové bombičky	Inkoustové bombičky modré barvy, v krabičce po 6 ks	1 balení	0104610001304	5,80	7,02	10	58,00	70,18	0025/6603000	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Maped Fluo zvárazňovač sada 4 ks	1 sada	0104610000907	66,24	80,15	5	331,20	400,75	0063/9742947	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Centropen mirofix sada	1 sada	0118741200017	50,60	61,23	5	253,00	306,13	0071/4721040	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Schneider Topliner mikrofix 10 barev	1 sada	0104610000109	146,28	177,00	3	438,84	531,00	0071/0096790	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Stabilo Sensor poposivač 4 barvy	1 sada	0104610000109	116,84	141,38	5	584,20	706,88	0071/1890400	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Stabilo Sensor poposivač 4 barvy	1 sada	0104610000109	85,56	103,53	5	427,80	517,64	0071/4880400	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Stabilo Pen 68 popisovač 10 barev	1 sada	0118741200048	219,88	266,05	5	1099,40	1330,27	0074/6810000	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Pilot 400 permanentí popisovač	1 sada	0118741200048	81,88	99,07	10	818,80	990,75	0074/4400005	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Stabilo OHPen permanentní popisovač 4 barvy	1 sada	0118741200048	79,12	95,74	5	395,60	478,68	0073/8430400	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Centropen Double popisovače na CD	1 sada	0118741200048	40,48	48,98	5	202,40	244,90	0073/3616050	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Schneider MAXX popisovač na bílé tabule sada	1 ks	0118741200079	219,88	266,05	2	439,76	532,11	0075/1109800	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Zasuvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotvpe	1 sada	0104620000722	181,24	219,30	3	543,72	657,90	0041/0801310	513900109	příjem 3 ks
č. 444 - Tuhy do mikrotužky 0,5 H	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 ks v sadě	1 sada	0104610000921	9,90	11,98	3	29,70	35,94	0042/5055100	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	37,72	45,64	5	188,60	228,21	0042/5053080	513900109	
Položka mimo nákuoní koš	Rotting tuhy do mikrotužky 0,5 mm	1 sada	0104610000921	30,36	36,74	3	91,08	110,21	0042/5055070	513900109	
č. 447 - Tuhy do mikrotužky 0,7 HB	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	9,70	11,74	5	48,50	58,69	0042/5057080	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
Položka mimo nákuoni koš	Rotting tuhy do mikrotužky 0,7 mm	1 sada	0104610000921	30,36	36,74	3	91,08	110,21	0042/5057070	513900109	
č. 468 - Lepicí tyčinka - 15g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	18,20	22,02	20	364,00	440,44	0101/1100200	513900109	
č. 471 - Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	15	282,00	341,22	0102/1110100	513900109	
č. 477 - Univerzální lepidlo - 130 g	Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0209908002857	35,20	42,59	10	352,00	425,92	0102/0000368	513900109	
Položka mimo nákuoni koš	Maped nůžky 13 cm	1 ks	0072111171007	53,36	64,57	5	266,80	322,83	1328/9681700	513900109	
č. 569 - Kancelářský nůž	a) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 9 mm	1 ks	0030780417008	5,40	6,53	5	27,00	32,67	0190/9092311	513900109	
č. 569 - Kancelářský nůž	b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 18 mm	1 ks	0019970214614	10,10	12,22	5	50,50	61,11	0190/9018311	513900109	
Položka mimo nákuoni koš	Kancelářská pryž na tužku v ochranném plastovém pouzdře, opětovné použití pouzdra s novou pryží	1 ks	0104610001087	51,52	62,34	2	103,04	124,68	0043/1844010	513900109	
č. 590 - Souprava pravítek	Transparentní souprava-pravítko 30 cm, trojúhelník, úhloměr	1 ks	0118720000256	22,20	26,86	3	66,60	80,59	0157/9242767	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							48 739,74 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							58 975,09 Kč				

Celkem za POL	513900109	58 975,09 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		58 975,09 Kč

IDED: 1958100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 30.5.2019

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele